---

## **T H E S E S.**

---

- 1. Primarius animi morborum fons est corpus.**
  - 2. Mortis certum signum non est nisi putredo.**
  - 3. China febres intermittentes eo, quod momentum tollit nervosum, sanat.**
  - 4. Icterus non sui generis morbus est, sed symptomam alius in corpore morbi.**
  - 5. Medicus venenis non utitur.**
-